上海麦游电子科技有限公司
上海市普陀区府村路 255 号 2 号楼 2 层 200333
        Tel: +86-21-32030015  28816246    Fax:+86-21-32030015
www.my-sensor.com  E-mail:sales@my-sensor.comShanghai MySensor Co. LTD
电源模块
   上海麦游电子科技有限公司供应多款电源模块，性能优，种类多，价格远低于市场价，
欢迎来电来函咨询洽谈！
性能：
z 5 瓦功率输出
z 宽电压输入
z 输入输出隔离
z 长期短路保护，自恢复
z 小型化封装
产品命名方式：
CL  5-48  S  05———————————输出电压： 5V、12V、15V、24V
          ——————————————输出模式：S:单路、D 双路
————————————————输入电压：6V、12V、24V、48V
————————————————输出功率：5W
————————————————系列号：CL
规格：
型号 输入电压（Vdc） 输出电压（Vdc） 输出电流（A）
CL5-6S03 4.5~9 3.3 1.2
CL5-6S05 4.5~9 5.05 1
CL5-6S12 4.5~9 12 0.42
CL5-6S15 4.5~9 15 0.33
CL5-6S24 4.5~9 24 0.21
CL5-12S03 9~18 3.3 1.2
CL5-12S05 9~18 5.05 1
CL5-12S12 9~18 12 0.42
CL5-12S15 9~18 15 0.33
CL5-12S24 9~18 24 0.21
CL5-24S03 18~36 3.3 1.2
CL5-24S05 18~36 5.05 1
CL5-24S12 18~36 12 0.42
CL5-24S15 18~36 15 0.33
CL5-24S24 18~36 24 0.21
CL5-48S03 36~72 3.3 1.2
CL5-48S05 36~72 5.05 1
CL5-48S12 36~72 12 0.42
CL5-48S15 36~72 15 0.33
CL5-48S24 36~72 24 0.21
上海麦游电子科技有限公司
上海市普陀区府村路 255 号 2 号楼 2 层 200333
        Tel: +86-21-32030015  28816246    Fax:+86-21-32030015
www.my-sensor.com  E-mail:sales@my-sensor.comShanghai MySensor Co. LTD
CL5-6D05 4.5~9 +5.05/-5.05 +0.5/-0.5
CL5-6D12 4.5~9 +12/-12 +0.2/0.2
CL5-6D15 4.5~9 +15/-15 +0.16/-0.16
CL5-12D05 9~18 +5.05/-5.05 +0.5/-0.5
CL5-12D12 9~18 +12/-12 +0.2/0.2
CL5-12D15 9~18 +15/-15 +0.16/-0.16
CL5-24D05 18~36 +5.05/-5.05 +0.5/-0.5
CL5-24D12 18~36 +12/-12 +0.2/0.2
CL5-24D15 18~36 +15/-15 +0.16/-0.16
CL5-48D05 36~72 +5.05/-5.05 +0.5/-0.5
CL5-48D12 36~72 +12/-12 +0.2/0.2
CL5-48D15 36~72 +15/-15 +0.16/-0.16
外形尺寸：
                    5
   1
底视图    4
   2
                    3
1.0 (25.4)
1.0
(25.4)
0.2
(5.08)
0.8(20.32)
0.8
管脚定义：
管脚定义 1 2 3 4 5
单路 ＋Vin -Vin -Vo NP +Vo
双路 +Vin -Vin Vo2 COM Vol
注：NP 代表无管脚